

Hej föräldrar och spelare i IBF Örebro Utveckling HJ17/JAS !

Nu har vi kommit en bit in i hösten med träning och matcher, och det är kul att se att spelarna utvecklas både individuellt och i lagspelet!

Föräldragrupp

Vi är hittills 3 personer i lagets föräldragrupp, Anna-Karin Vallstedt, Lotta Larsson och Lennart Schölin. Vi har träffats vid två tillfällen och diskuterat om vad vi behöver göra för laget. Vi har pratat både om hur vi ska bygga upp en lagkassa genom försäljningar och hur vi organiserar våra hemmamatcher med sekretariat och fikaförsäljning.

Hemmamatcher

Lotta har skickat ut ett schema för både sekretariat och fikaförsäljning där är principen att två familjer har ansvar för sekretariat respektive fikaförsäljning vid hemmamatcher. Man själv har ansvar för att byta om man får förhinder. Det görs via gästbok eller direkt via kontaktinformation som finns på laget.se

Emil kommer att ha genomgång av hur sekretariatet fungerar i samband med nästa hemmamatch. Anna-Karin har köpt in muggar, dricka, kexchoklad mm, men man tar själv med kaffe och något hembakt när man är ansvarig för fikaförsäljningen (komihåg mjölken till kaffet)

Försäljningar

Angående försäljningar så har vi diskuterat om att genomföra en **Newbody**försäljning och en **Bingolotto**försäljning i höst. Newbody tänker vi oss att sälja under november och Bingolotterna i december. Vi har en idé att boka plats i entrén till Mariebergs köpcentrum och/eller ICA Maxi en lördag i december, det brukar vara ett bra sätt att få god försäljning av Bingolotter. Var och en ska sälja 5 lotter och 3 kalendrar, det går till föreningen. Allt som vi säljer därutöver går direkt till vår lagkassa.

Vi tar även hand om försäljningen av **Restaurangchansen** som föreningen ordnat. Där är häften/appar nu utlämnade till oss, och de ska senast vara inbetalda **25/10**. Swisha till Lennart på 072-325 29 49.

Föräldrastöd till laget

Vi ser att vi behöver några fler föräldrar som kan hjälpa till, och det är framförallt en till två assisterande tränare som behövs som stöd till Emil. Dels för kunna stötta under match och dels som backup om Emil blir sjuk. Vi har en assisterande tränare, Fredrik Lindhe, (Adam Larssons pappa) som kommer att kunna vara med på ett antal matcher, men vi ser att vi behöver mer stöd med det.

Föräldramöte

Vi bjuder in till ett föräldramöte som vi i föräldragruppen ordnar **måndag 25/10 kl. 18:30-19:20** i **Idrottens hus** (Karlsgatan 28 i Örebro). Vi kan vara i lokaler som Örebro Läns Innebandyförbund har. Vi har föräldramötet i samband med måndagsträningen, så att man kan skjutsa till träningen Mellringe och sedan åka till Idrottens hus. Då kommer även Henrik Axling från IBF föreningen att medverka.

På föräldramötet kommer vi ta upp försäljningar, stöd till laget, hur vi organiserar hemmamatcher, med mera. Återkoppla gärna redan nu om du har en fråga som du vill att vi ska ta upp på mötet.

Väl mött!

Lennart, Lotta och Anna-Karin